
Konferenční stůl Ivo, DUB 115x65

» Konferenční stoly » DUBOVÉ » K612 Ivo

BRADOP nábytek, s.r.o.
Žihla 995, JABLUNKOV, 739 91

+420 730 150 633
obchod@bradop.cz

21.11.2024 11:31
1/1

Kód produktu K612-D 

Dodejte svému interiéru moderní nádech s elegantním a
funkčním konferenčním stolem K612 Ivo, který kombinuje
styl s odolností.

Dostupnost na hlavním skladě: 1,00 ks

Popis
Konferenční stůl K612 Ivo

Kombinací moderního designu a funkčnosti. Korpus a
horní deska z dubové dýhované desky poskytují
elegantní vzhled, který do interiéru vnáší přirozenou
krásu dřeva. Černá ABS hrana dodává moderní nádech a
zároveň jej chrání před poškozením, což zaručuje, že
stolek vydrží dlouhá léta. Díky své robustní konstrukci a
univerzálnímu stylu se tento stůl skvěle hodí do každého
prostředí a dodá mu eleganci i praktičnost.

Neváhejte - objednejte si konferenční stůl K612 Ivo ještě
dnes a užívejte si jeho jedinečný design a funkčnost ve
své domácnosti!

Parametry
Výška 46 
Šířka 115 
Hloubka 65 


